בפני כב' השופט יוסי טופף
המאשימה:
נגד
הנאשם:
מדינת ישראל
האני תיתי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קביץ

הנאשם וב"כ - עו"ד קינן - ס"צ

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע, כפי הודאתו במסגרת הסדר שכלל תיקון כתב האישום, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו-335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי בתאריך 18.03.2013 בסמוך לשעה 02:15, הגיעה תמרה שיחדה (להלן: "המתלוננת") יחד עם ידידה, מת'יו אייזנברג (להלן: "מת'יו") לדירת הנאשם באילת, ובמקום התנהל ויכוח בין הנאשם לבין המתלוננת.

הנאשם דחף את המתלוננת ודרש מהשניים שיצאו מדירתו, תוך שנטל מספריים מהארון ונופף עימם אל מול המתלוננת.

אם לא יבצע הנאשם את עבודות השל"צ ניתן יהיה לבטל את הצו ולהטיל עליו עונש נוסף.

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום יעבור על כל עבירת אלימות כלפי גוף למעט תגרה.

צו מבחן - הנאשם יעמוד לפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן (נוסח חדש), התשכ"ט-1969, למשך תקופה של 18 חודשים, שתחילתה היום הכל בהתאם לתכנית, הנחיות ופיקוח שירות המבחן. לא יעמוד הנאשם בצו המבחן, ניתן יהיה לגזור מחדש את עונשו.

התחייבות - הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪, אשר יהיה עליו לשלם באם בתוך שנתיים מהיום יעבור על כל עבירת אלימות. היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור תוך 7 ימים, ייאסר בגין כך למשך 30 ימים.

מוצגים - ניתן בזאת צו כללי לעניין המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

22. המזכירות תשלח העתק של גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד הנוכחים.